​АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЗАОСТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                       ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________________                                                                                 №_________________________

	Об установлении публичного сервитута на земельный участок с кадастровым номером 55:20:000000:4248

 Руководствуясь ст.23 Земельного кодекса Российской Федерации, Решением Совета Омского муниципального района Омской области от 06.12..2017 № 39 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»,  Уставом Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,  Администрация Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального  района Омской  области, на основании заявления Милютина С.Г.,   п о с т а н о в л я е т:

1.Установить публичный сервитут на земельный участок с кадастровым номером 55:20:000000:4248, площадью 903 кв.м., расположенный в 2206 м по направлению на юго-восток от ориентира, имеющего почтовый адрес Омская область, Омский район, с.Усть-Заостровка,  для обеспечения нужд и интересов местного населения с целью обеспечения свободного доступа граждан к водному объекту общего пользования  р. Иртыш и его береговой полосе на безвозмездной основе. Срок публичного сервитута – бессрочно.
2.  Направить настоящее постановление и описание местоположения границ публичного сервитута в Управление Росреестра по Омской области в течение 5 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления.
3.  Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области и разместить на официальном сайте Усть-Заостровского сельского поселения в сети «Интернет».
4. Постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

Главы сельского поселения,

заместитель Главы сельского поселения

И.М.Лучак